П Р И К А З

«31 » августа   2015г.                                                                     № 171 - ОД

Нарткала

О мероприятиях по реализации  Концепции развития

математического   образования   в Урванском муниципальном районе

     В  соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 24 декабря 2013 года № 2505-р «Концепция развития

математического   образования   в Российской Федерации»

                             ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Разработать утвердить:

    1.1.Проект «Развитие математического образования    в Урванском

муниципальном районе» - (приложение №1).

     1.2.План мероприятий МКУ «Управление образования местной

администрации Урванского муниципального района КБР»  по реализации

Концепции математического образования (далее - Концепция) - (приложение

№2);

     1.3.Положение об осуществлении инновационной деятельности

в системе образования Урванского муниципального района - (приложение

№3).

     1.4. Положение об опорной математической школе  МКУ  «УО Урванского

муниципального района КБР»  (приложение №4).

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

(МКУ УРВАНСКОЕ РУО)

2. Определить муниципальными инновационными  опорными

площадками в рамках реализации Концепции следующие

общеобразовательные учреждения Урванского муниципального района:

  - МКОУ  «Лицей  №1  г. Нарткала

  - МКОУ  СОШ  №5     г. Нарткала

  - МКОУ  СОШ  №6     г. Нарткала

  - МКОУ  СОШ №2      с.п. Кахун

  - МКОУ СОШ             с.п. Урвань

      3. Назначить координатором  реализации  Концепции  методиста  ИМЦ

А.А. Маирову.

  4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

  И.о. начальника Управления образования                        М.Т.  Афаунов